bouyapos Oner BnaguMmuposuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1107-20

1108-21

1109-22

1110-23

1111-24

1112-25

1113-26

1114-27

1115-28

1116-29

1117-30

1118-31

1119-32

1120-33

1121-34

1122-35

1123-36

1124-37

1124-37-1

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro boyapos O.B.

4MNo bovapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

Yo boyapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4o bo4vapos O.B.

4no Bbovapos O.B.

4o bo4vapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4O bo4vapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Yro bouapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

Yo boyapos O.B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2023

05.05.2023

07.04.2023

17.04.2023

20.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

04.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

23.05.2023

28.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

10.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

CBepeHun

Bovapos Oner BnagumMunposmy

003947

11.03.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XXKunown gom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

KeapTupa

Hexwnnoe
rnomMetleHme

Hexxunoe
rnoMeLleHmne

XKunon nom

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



1125-38

1126-39

1127-40

1128-41

4no Bbovapos O.B.

4o bo4vapos O.B.

Yro boyapos O.B.

4O bovapos O.B.

20.06.2023

20.06.2023

24.06.2023

28.06.2023

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexunnoe
nometleHne

KBapTupa

Hexxunnoe
rnometieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH



	Бочаров Олег Владимирович

