

**Бочаров Олег Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бочаров Олег Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003947			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1107-20	ЧПО Бочаров О.В.	04.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1108-21	ЧПО Бочаров О.В.	05.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1109-22	ЧПО Бочаров О.В.	07.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1110-23	ЧПО Бочаров О.В.	17.04.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1111-24	ЧПО Бочаров О.В.	20.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1112-25	ЧПО Бочаров О.В.	19.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1113-26	ЧПО Бочаров О.В.	21.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1114-27	ЧПО Бочаров О.В.	24.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1115-28	ЧПО Бочаров О.В.	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1116-29	ЧПО Бочаров О.В.	19.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1117-30	ЧПО Бочаров О.В.	20.05.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1118-31	ЧПО Бочаров О.В.	23.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1119-32	ЧПО Бочаров О.В.	28.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1120-33	ЧПО Бочаров О.В.	29.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1121-34	ЧПО Бочаров О.В.	29.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1122-35	ЧПО Бочаров О.В.	29.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1123-36	ЧПО Бочаров О.В.	10.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1124-37	ЧПО Бочаров О.В.	20.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1124-37-1	ЧПО Бочаров О.В.	21.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1125-38	ЧПО Бочаров О.В.	20.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1126-39	ЧПО Бочаров О.В.	20.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1127-40	ЧПО Бочаров О.В.	24.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1128-41	ЧПО Бочаров О.В.	28.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости